全員●加の楽しい事仕 ○マイロータリー登録 100%達成

○会員目標                    ○米山奨学生と交流を深めサポー ト

会員増強純増 3名 。女性会員の入会積極的に
寄付目標○奉仕活動

奉仕 P委員会の企画に進んで参加            ★ロータリー財団年次寄付 (1人当たり150ドル以上)

○青少年奉仕                     ★ポリオプラス (1人当たり30ドル以上)

インターアク トと共に奉仕活動 ★米山奨学寄付 (1人当たり16,000円 以上)

<<  202405021  >>

第 1927回例会

本日のプログラム

○地区研修協議会報告 (森年度)

□第 1925例鋼酵異諄      令和6年 5月 7日

○点鐘 12時 30分

○ロータリーソング

『国歌。奉仕の珊   『四つのテスト』

幹事 隅谷  智様

パスト会長 伊久間正考様

(会長 田原明美)

今朝の NHKニュースで、昨日の上武国道での事故があ

りました。ゴールデンウイークの中、私も籠原駅に行くの

に 2回通つた場所で、真っ直ぐな道路なのに事故に巻き込

まれることもあるんだなぁと驚きました。53歳の男性と息

子さんお孫さんが亡くなり、病気で亡くなった主人は 56歳

でしたが、事故で亡くなつた知り合いも2人いまして、急

に亡くなってしまつたら、本当に残された家族は大変だと

思います。主人が亡くなって、人生には限りがあることを

感じつつ、私は、仕事と会社に時間を注いで来ましたが、

株式会社 住地開発

代表取締役 松島秀典

伊勢崎市連取町3099‐ 11

硼 L0270124‐ 0566 FAX1027022‐ 2264

メイクアップはお近くでどうぞ !

今は、その 56歳を越えて、これから20年、30年を自

分の心が喜ぶ生き方はどんなだろうと友人達と話す頃

となりました。今の好きな仕事と4月 に始めた畑と食育

を感謝しながら、これから楽しんで生きていきたいと思

(幹事 大竹正城)

04/2π珂伊勢崎 RC70周年式典に田原会長と出席致しまし

た。当クラブからお祝いの生花を贈りました。

○本日、理事会が開催されました

。5月 例会 :7日 ω 理事会 。通常例会 (結婚祝・誕生日。

創立記念日お祝い 。米山奨学生出席・奨学金授与 :杜 濡

君さん)、 14日 CO休会 (16日 lalの合同例会に振替)、 16

日の 伊勢崎 5RC合同ゴルフコンペ (場所 :赤城ゴルフク

ラブ・参加 4名 )、 16日困伊勢崎 5RC合同例会 18:CXll～

プラザアリア (実出席者 17名 :新井。大竹・り|1田 。/1浴野・

齋藤・須藤。鷹巣・田原 。田端 。福島。藤生 。日木・矢内 。

山川 。吉井 。吉沢 。事務局)登録料 189,XX10円 :7,000円

×27名 (会員 26名 。米山奨学生 (欠席)。 事務局)

21日 ひ0通常例会 (須藤さん 5分スピーチ)、 28日 しり休

会 :ク ラブ規定により

。5月 地区行事 。セミナー :5/19(日 )地区研修協議会 鮮 度

2024‐2025)錫 :美 i喜訂二桐生三丈化舗

有囃  目木商店

代表取締役 目木和良

伊勢崎市大手町 4‐29

翻 L027025‐ 1113 FAX027021‐ 7721

月曜日 師 RC 伊勢崎プリオパレス 12 : 30- 第 1・ 3木曜日 伊勢崎ロータ=アクト・クラブ 伊勢崎プリオパレス 19 : 30-

水曜日 伊勢崎 RC 伊勢崎プリオパレス 10～ 銀 日 四鰤 憫い イカ =アク榔 四ツ葉学園 12 : 50-

木曜日 イう口:与〕Jttirlコ」去LRC ニューいづみ 10～ 相 日 群馬境 RC 群馬銀行境支店 12:10～

椰勢崎南ロータリークラ72023-2024 ‖EEKLY REPθ RT

会 長 :田 原明美 幹事 :大竹正城  広報委員長 :山 川幸洋
事務局 :伊勢崎市中央町 20番 17号  アイオー信用金庫本店

TEL 0270-30-5033   FAX 0270-21-9000

ラブテーマ

出席者 4名 :会長欠席の為小谷野会長エレク ト・

田端幹事 。福島クラブ研修 リーダー・藤生ロータ

リー財団委員長。

・6月 例会 :4日 (火 )新 旧理事会 。通常例会 (結婚

祝・誕生日・創立記念 日お祝い)、 11日 (火)通常例

会 。例会終了後 :2024-25年度 クラブ協議会、

18日 (火)休会 (23日 (日 )の さよなら例会バス旅行に

振替)、 23日 (日 )さ よなら例会バス旅行 (東京 )

9:30～ 23:00チームラボプラネッツ。日枝神社・

そつくり館キサラ(参加者に詳細をFAX)、 25日 (火 )

最終例会 (田原会長 。大竹幹事退任挨拶)

・6月 地区行事 。セミナー :6/8(ILl伊勢崎東 RC創

立 30周年 15:00～ 出席者 :田 原会長・大竹幹事

。6/271bl伊勢崎 5RC新旧会長幹事会 18:00～ 於 :

いまふく (出席者 :2023-24年度 田原会長 大

竹幹事 。2024-25年度 鈴木会長 田端幹事)

。事務局コピー機の買い替えについて承認

○メイクの際は例会変更等がございますので事務

局までお問い合わせください。

□米山記念奨学会・ ロータリー財団寄付

新井茂雄 さん 。植月公興 さん・大竹正城 さん

角内久世 さん・鈴木昭彦 さん・ 田中聡一さん

福島敬仁 さん 。藤生浩二さん 。目木和良さん

矢内良春さん

□出席報告

□米山奨学生紹介・奨学金授与

お名前 :杜 濡君さん (と  じゅくん)

国籍 :中国 奨学期間 :2024.4～2026.3

年齢 :22歳 住まい :高崎市並榎町

大学 :高崎経済大学 経済学部  1早。tery

研究テーマ :マ クロ経済

皆様、宜しくお願い致 します。

カウンセラー :角 内久世さん

ロニコニコBOX委員会

05ク ラブ合同事業のお願いで伺いました。皆様

のご協力を何卒宜しくお願い申し上げます。

群馬境 RC幹事 隅谷智様。パスト会長 伊久間正考様

5月

最近の出席率

出席者数 1 会員数

5月  7日  1   17 1  26
5月 16日  1 合同例会1  26

○今月、お誕生日を迎えます。 吉井正さん

於 :美喜仁桐生文化会館

○今月、結婚記念日を迎えます。

福島敬仁さん 。須藤哲男さん・鷹巣修さん

○今月、創立記念 日を迎えます。

S60.5.1 ギフトショップ同ジュエン

小山龍太さん

H23.5.1 齋藤一級建築士設計事務所

齋藤要さん

ご協力ありがとうございました。

2023‐2024年度 累計 189,000円

□伊勢崎 5RC合同事業ご案内

幹事クラブ 群馬境 RC

幹事 隅谷智様・パス ト会長 伊久間正考様

伊勢崎市内の吹奏楽部がコンクールで優秀な成績

をあげていること,その一方で人数と練習時間が必

要な吹奏楽部の活動が年々難 しくなっていること等

から,今年度は吹奏楽部へのコン トラバスの修繕や

演奏指導についての支援事業を実施致します。

日 程   2024年 6月 2日 (日 )11日寺～17時ころ

場 所  赤石楽舎 (伊勢崎市曲輪町 28番 24号 )

内 容  修繕・演奏指導 。ワークショップ

皆様のご協力を宜しくお願い致します。

□委員会報告

○本 日の理事会にて 2024-25年度『役員 。理事 。

委員会名簿』『年間予定表』の承認を頂きました。皆

様には、本日、FAX致します。また、6/1lω例会終

了後にクラブ協議会を開催致します。全員出席でお

願いします。各委員長さんは、それまでに家庭集会

を開催し、次年度の委員会方針の作成と発表をお願

い致します。  2024-25年度 幹事 田端宣章

□第 53回伊勢崎 5RC合同親睦ゴルフコンペ

20024.5.161al 会場 :赤城ゴルフクラブ

参加者 :須藤さん 。福島さん・田端さん 。阿部さん

□伊勢崎 5RC合同例会

第 1926回例会

2024.5.161■1 18:00`点鐘

於 :プラザアリア

当クラブ参加者 :15名

□地区研修協議会 (森年度)

2024.5.19(日 ) 10:00～ 19:

日 付 出席率 (%)

65.38

100

Rotary